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Sak 1. Siste møte 8.1.2015 

Referatet godkjent 

 

Sak 2. Aktualitetsmonter 

Hoggormutstillingen i foajeen står til 24/5. Fra først i juni kommer SAK med utstilling av funn fra 

vikingtidsgrav i Olstad, Skaun. Vikingutstillingen skal stå over sommeren. Diskusjon av mulige 

tema fra SN eller SA fra september. Mulig med noe årstidsrelatert om sopp, bær, jakt fra SN. Mulig 

med noe om dendrodateringer av stolper under bryggene langs Nidelven fra SA. 

 

Sak 3. «Norge gjennom 12 000 år». Første workshop og arbeidsøkt på Ørlandet 

Ørlandet 29/5: Reidar bør introdusere temaet på Ørlandet. Vi ønsker også å sende ut noe på forhånd 

så alle som deltar er forberedt. Øylov og Morten reviderer Reidars første notat med nye tanker fra 

møtet/workshopen som ble holdt om utstillingen i mars måned. Vi må forberede noen konkrete 

spørsmål til gruppene på Ørlandet – de må få mulighet til å komme med deres gode ideer uten filter. 

Vi ønsker også at det skal åpnes for muligheten for å sende inn tanker og forslag etter samlingen på 

Ørlandet. Vi ønsker en oppfølging i plenum til høst, hjemme på museet. 

 

Sak 4. NTNUs tematiske satsningsområder og klargjort rom 

Vi har fått 100 000,- på handlingsplanen til klargjøring av rommet til denne satsningen. Fra høsten 

2015 har vi altså et ledig areal, men ikke personalkapasitet til å jobbe med utstillinger her. Skal 

rommet brukes må det finnes økonomiske midler så vi kan ansette noen til å løse oppgaven for oss. 

Det er også behov for en aktiv markedsføring av tilbudet overfor NTNU, hvor det må tydeliggjøres 

hva som er mulig å få til. Morten tar dette opp med Reidar. 
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Sak 5. Perleutstilling og muligheten for involvering fra SAK og andre 

SAK ikke representert på møtet. Øylov tar kontakt med SAK og hører om det kan være aktuelt for 

dem å supplere perleutstillingen med forhistoriske perler fra samlingene. Hvis ja, kand et være 

aktuelt å vise utstillingen i 2016 

 

Sak 6. Fiber, fiber, fiber – utstilling på Tøyen. Aktuell for oss? 

Morten har fått henvendelse fra Vibekke Vange som anbefaler en utstilling om fiber på 

Naturhistorisk museum på Tøyen, Oslo. Kan det være aktuelt å få den til Trondheim? Øylov 

undersøker litt om denne utstillingen. 

 

Sak 7. Kolonisering, Hva spiser verden? En sydlig reise mot nord, ulovlig import (orientering) 

Orientering om status for nåværende og kommende utstillinger. 

 

Evt. 

- Terje orienterte om nylig igangsatt prosjekt som går ut på å datere stolper/pæler under bryggene 

langs Nidelven. Dette er et samarbeid med Nidarosdomens restaureringsarbeider. Kunne evt. passe 

til aktualitetsmonteren til høsten (se sak 2) 

 

- Verdens miljødag 5/6. Solbjørg stilte spørsmål til Torkild og SN om noen fra SN kan/vil stille opp 

i år også. Solbjørg kontakter relevante personer 

 

- Morten er ikke seksjonsleder for SF etter 1/6 og regner ikke med å delta i det interne fagråd etter 

denne dato. 


